
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від " 14 "  лютого 2023 року                                                                           № 79 
 

 

Про надання дозволу на списання 

медичного обладнання 
 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      

№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 

на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади від 22 грудня 2022 року, 

зважаючи на звернення комунального некомерційного підприємства 

“Центральна міська лікарня” Кропивницької міської ради” від 30 червня            

2022 року № 743, лист управління охорони здоров’я Кропивницької міської 

ради від 09 листопада 2022 року № 2472, Виконавчий комітет Кропивницької        

міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

 1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству “Центральна 

міська лікарня” Кропивницької міської ради” списати з балансу медичне 

обладнання згідно з додатком. 
 

2. Комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 

лікарня” Кропивницької міської ради”: 

1) здійснити списання з балансу медичного обладнання відповідно до 

вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності; 

2) списання медичного обладнання, нарахований знос на яке менше      

100 відсотків, здійснити за умови донарахування амортизації на це обладнання  

за рахунок прибутку, що залишається у розпорядженні комунального 

некомерційного підприємства. 
   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  
 

 

Секретар міської ради                                             Олег КОЛЮКА 
 

 
Алла Маленко  35 83 31 

 



 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницького міської ради  

                       “ 14 ” лютого 2023 року № 79 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

медичного обладнання,  на списання якого надано дозвіл  

комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 

лікарня” Кропивницької міської ради” 

 

 
№ 

п/п 

Найменування №  

інвен-

тарний  

Рік 

випус-

ку 

Фізичне 

зношення 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Кисневий концентратор 007-5 101440134 2015 63,4 % 8604,00 

2. Кисневий концентратор 007-5 101440135 2015 63,4 % 8604,00 

3. Кисневий концентратор 7 F-8 101440136 2016 61,7 % 11500,00 

4. Комплекс рентгенівський 

діагностичний стаціонарний 

РУМ-20 м 

101470837 1988 100 % 0,00 

5. Ультразвуковий 

діагностичний сканер HS-2000 

101471117 2005 100 % 0,00 

6. Кисневий концентратор 

«Біомед» 7F-5 

101441046 2011 100 % 0,00 

7. Комплекс 

кардіомоніторування «РИТМ» 

101471096 1995 100 % 0,00 

8. Аналізатор серцевого ритму 101471169 2013 90,9 % 3182,00 

9. Електрокардіограф Юкард 100 101471552 2006 100 % 0,00 

10. Фотоелектрокалориметр  

КФК-3-01 

101451062 2006 100 % 0,00 

11. Аналізатор біохімічний ВА-88 

напівавтоматичний 

101451059 2005 100 % 0,00 

12. Аналізатор біохімічний        

RT-9600 напівавтоматичний 

101451069 2012 94,5 % 2194,00 

13. Фотометр РН-2111 101430054 1998 100 % 0,00 

14. Пульсоксиметр 10471229 2010 21,8 % 10453,00 

15. Пульсоксиметр 10471230 2010 21,8 % 10453,00 

 Сума    54990,00 

   

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                             Алла ПАЛАМАРЕНКО 
 


